
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 131 Viernes 2 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 40674

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
33

75
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

33750 Anuncio del Ayuntamiento de Matadepera de corrección de errores del
anuncio de licitación pública del servicio de escolarización, servicio de
acogida y servicio de comedor de la guardería infantil de Matadepera
(publicado el 17/05/2017, BOE núm. 117).

El  BOE núm.  117,  de  fecha 17 de mayo de 2017 publicó  el  "Anuncio  del
Ayuntamiento de Matadepera por el que se convocaba la licitación pública del
servicio  de  escolarización,  servicio  de  acogida  y  servicio  de  comedor  de  la
guardería  infantil  de  Matadepera".

Se ha detectado un error aritmético en el pliego de cláusulas administrativas
particulares y en el anuncio referido al valor estimado del contrato.

1.-Donde pone:

Apartado 1.8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 20
de junio de 2017.

Debe poner

Apartado 1.8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 5 de
julio de 2017.

2.-Donde pone:

Apartado 4. Valor estimado del contrato: 1.181.612,38 € más IVA.

Debe poner: 1.115.967,24 € más IVA.

3.-Donde pone:

Apartado 8.a) Presentación de ofertas. Fecha límite de presentación: 20 de
junio de 2017.

Debe poner:

Apartado 8.a) Presentación de ofertas. Fecha límite de presentación: 5 de Julio
de 2017.

4.-Donde pone:

Apartado 9.d) Apertura de ofertas. Fecha y hora: 29 de junio de 2017.

Debe poner:

Apartado 9.d) Apertura de ofertas. Fecha y hora: 12 de julio de 2017, 9:00
horas.

5.-Donde pone:

Apartado  11.  Fecha  de  envio  del  anuncio  al  "Diario  Oficial  de  la  Unión
Europea":  11  de  mayo  de  2017.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 131 Viernes 2 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 40675

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
33

75
0

Debe poner:

Apartado 11: Fecha de envio del anuncio de rectificación al "Diario Oficial de la
unión Europea": 26 de mayo de 2017.

Matadepera, 26 de mayo de 2017.- Alcaldessa

Mireia Solsona i Garriga.
ID: A170042319-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-01T16:11:21+0200




